
BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 2 MASTER 80KG

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 22:40:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:01:00.490 00:00:04.200 00:00:04.275 00:01:05.421  68,44

 2 00:00:58.006 00:00:01.716 00:00:01.791 00:02:03.427  71,37

 3 00:00:57.105 00:00:00.815 00:00:00.890 00:03:00.532  72,50

 4 00:00:57.719 00:00:01.429 00:00:01.504 00:03:58.251  71,73

 5 00:00:57.406 00:00:01.116 00:00:01.191 00:04:55.657  72,12

 6 00:00:56.550 00:00:00.260 00:00:00.335 00:05:52.207  73,21

 7 00:00:56.290 00:00:00.000 00:00:00.075 00:06:48.497  73,55

 8 00:00:57.200 00:00:00.910 00:00:00.985 00:07:45.697  72,38

 9 00:00:57.644 00:00:01.354 00:00:01.429 00:08:43.341  71,82

 10 00:00:56.744 00:00:00.454 00:00:00.529 00:09:40.085  72,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.290

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:01:02.253 00:00:05.582 00:00:06.038 00:01:05.542  66,50

 2 00:00:58.757 00:00:02.086 00:00:02.542 00:02:04.299  70,46

 3 00:00:58.410 00:00:01.739 00:00:02.195 00:03:02.709  70,88

 4 00:01:05.236 00:00:08.565 00:00:09.021 00:04:07.945  63,46

 5 00:00:56.671 00:00:00.000 00:00:00.456 00:05:04.616  73,05

 6 00:00:57.048 00:00:00.377 00:00:00.833 00:06:01.664  72,57

 7 00:00:57.385 00:00:00.714 00:00:01.170 00:06:59.049  72,14

 8 00:00:57.320 00:00:00.649 00:00:01.105 00:07:56.369  72,23

 9 00:00:57.115 00:00:00.444 00:00:00.900 00:08:53.484  72,49

 10 00:00:57.253 00:00:00.582 00:00:01.038 00:09:50.737  72,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.671

PENALIZAÇÕES:

CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA  1 00:01:00.872 00:00:04.046 00:00:04.657 00:01:05.305  68,01

 2 00:00:57.617 00:00:00.791 00:00:01.402 00:02:02.922  71,85

 3 00:00:56.826 00:00:00.000 00:00:00.611 00:02:59.748  72,85

 4 00:00:59.854 00:00:03.028 00:00:03.639 00:03:59.602  69,17

 5 00:00:57.253 00:00:00.427 00:00:01.038 00:04:56.855  72,31

 6 00:00:57.568 00:00:00.742 00:00:01.353 00:05:54.423  71,91

 7 00:00:57.419 00:00:00.593 00:00:01.204 00:06:51.842  72,10

 8 00:00:57.421 00:00:00.595 00:00:01.206 00:07:49.263  72,10

 9 00:00:57.105 00:00:00.279 00:00:00.890 00:08:46.368  72,50

 10 00:00:57.239 00:00:00.413 00:00:01.024 00:09:43.607  72,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.826

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 2 MASTER 80KG

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 22:40:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:01:03.524 00:00:04.698 00:00:07.309 00:01:06.105  65,17

 2 00:00:59.956 00:00:01.130 00:00:03.741 00:02:06.061  69,05

 3 00:01:14.932 00:00:16.106 00:00:18.717 00:03:20.993  55,25

 4 00:01:02.868 00:00:04.042 00:00:06.653 00:04:23.861  65,85

 5 00:00:59.854 00:00:01.028 00:00:03.639 00:05:23.715  69,17

 6 00:00:59.834 00:00:01.008 00:00:03.619 00:06:23.549  69,19

 7 00:00:58.826 00:00:00.000 00:00:02.611 00:07:22.375  70,38

 8 00:01:01.735 00:00:02.909 00:00:05.520 00:08:24.110  67,06

 9 00:01:03.155 00:00:04.329 00:00:06.940 00:09:27.265  65,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.826

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.749 00:00:00.534 00:00:00.534 00:00:56.749  72,95

 2 00:00:56.384 00:00:00.169 00:00:00.169 00:01:53.133  73,43

 3 00:00:56.464 00:00:00.249 00:00:00.249 00:02:49.597  73,32

 4 00:00:57.057 00:00:00.842 00:00:00.842 00:03:46.654  72,56

 5 00:00:56.486 00:00:00.271 00:00:00.271 00:04:43.140  73,29

 6 00:00:56.586 00:00:00.371 00:00:00.371 00:05:39.726  73,16

 7 00:00:56.577 00:00:00.362 00:00:00.362 00:06:36.303  73,17

 8 00:00:56.215 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:32.518  73,65

 9 00:00:56.695 00:00:00.480 00:00:00.480 00:08:29.213  73,02

 10 00:00:56.699 00:00:00.484 00:00:00.484 00:09:25.912  73,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.215

PENALIZAÇÕES:

JEFFERSON DE SOUZA DEOSTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEFFERSON DE SOUZA DEOSTI  1 00:01:00.790 00:00:01.107 00:00:04.575 00:01:14.043  68,10

 2 00:00:59.724 00:00:00.041 00:00:03.509 00:02:13.767  69,32

 3 00:01:04.672 00:00:04.989 00:00:08.457 00:03:18.439  64,02

 4 00:01:02.647 00:00:02.964 00:00:06.432 00:04:21.086  66,08

 5 00:01:02.422 00:00:02.739 00:00:06.207 00:05:23.508  66,32

 6 00:01:01.515 00:00:01.832 00:00:05.300 00:06:25.023  67,30

 7 00:01:00.911 00:00:01.228 00:00:04.696 00:07:25.934  67,97

 8 00:00:59.683 00:00:00.000 00:00:03.468 00:08:25.617  69,37

 9 00:01:00.980 00:00:01.297 00:00:04.765 00:09:26.597  67,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.683

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:58.556 00:00:02.200 00:00:02.341 00:01:02.453  70,70

 2 00:00:56.978 00:00:00.622 00:00:00.763 00:01:59.431  72,66

 3 00:00:57.679 00:00:01.323 00:00:01.464 00:02:57.110  71,78

 4 00:00:57.459 00:00:01.103 00:00:01.244 00:03:54.569  72,05

 5 00:00:57.171 00:00:00.815 00:00:00.956 00:04:51.740  72,41

 6 00:00:57.055 00:00:00.699 00:00:00.840 00:05:48.795  72,56

 7 00:00:56.640 00:00:00.284 00:00:00.425 00:06:45.435  73,09

 8 00:00:56.654 00:00:00.298 00:00:00.439 00:07:42.089  73,08

 9 00:00:57.788 00:00:01.432 00:00:01.573 00:08:39.877  71,64

 10 00:00:56.356 00:00:00.000 00:00:00.141 00:09:36.233  73,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.356

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 2 MASTER 80KG

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 22:40:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:58.446 00:00:01.924 00:00:02.231 00:01:00.828  70,83

 2 00:00:57.731 00:00:01.209 00:00:01.516 00:01:58.559  71,71

 3 00:00:57.506 00:00:00.984 00:00:01.291 00:02:56.065  71,99

 4 00:00:57.921 00:00:01.399 00:00:01.706 00:03:53.986  71,48

 5 00:00:57.161 00:00:00.639 00:00:00.946 00:04:51.147  72,43

 6 00:00:56.623 00:00:00.101 00:00:00.408 00:05:47.770  73,12

 7 00:00:56.808 00:00:00.286 00:00:00.593 00:06:44.578  72,88

 8 00:00:57.027 00:00:00.505 00:00:00.812 00:07:41.605  72,60

 9 00:00:57.140 00:00:00.618 00:00:00.925 00:08:38.745  72,45

 10 00:00:56.522 00:00:00.000 00:00:00.307 00:09:35.267  73,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.522

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:59.739 00:00:02.789 00:00:03.524 00:01:01.636  69,30

 2 00:00:57.315 00:00:00.365 00:00:01.100 00:01:58.951  72,23

 3 00:00:58.359 00:00:01.409 00:00:02.144 00:02:57.310  70,94

 4 00:00:58.621 00:00:01.671 00:00:02.406 00:03:55.931  70,62

 5 00:00:57.773 00:00:00.823 00:00:01.558 00:04:53.704  71,66

 6 00:00:57.149 00:00:00.199 00:00:00.934 00:05:50.853  72,44

 7 00:00:56.950 00:00:00.000 00:00:00.735 00:06:47.803  72,70

 8 00:00:57.698 00:00:00.748 00:00:01.483 00:07:45.501  71,75

 9 00:00:57.881 00:00:00.931 00:00:01.666 00:08:43.382  71,53

 10 00:00:57.835 00:00:00.885 00:00:01.620 00:09:41.217  71,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.950

PENALIZAÇÕES:

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JHONNY BATISTA  1 00:00:59.757 00:00:01.674 00:00:03.542 00:01:05.955  69,28

 2 00:00:59.330 00:00:01.247 00:00:03.115 00:02:05.285  69,78

 3 00:00:58.083 00:00:00.000 00:00:01.868 00:03:03.368  71,28

 4 00:01:02.691 00:00:04.608 00:00:06.476 00:04:06.059  66,04

 5 00:00:59.202 00:00:01.119 00:00:02.987 00:05:05.261  69,93

 6 00:00:58.710 00:00:00.627 00:00:02.495 00:06:03.971  70,52

 7 00:00:58.448 00:00:00.365 00:00:02.233 00:07:02.419  70,83

 8 00:00:58.348 00:00:00.265 00:00:02.133 00:08:00.767  70,95

 9 00:00:58.558 00:00:00.475 00:00:02.343 00:08:59.325  70,70

 10 00:00:59.816 00:00:01.733 00:00:03.601 00:09:59.141  69,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.083

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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